

Wąbrzeźno, dnia 23.06.2021 r.

**Szanowni Państwo  
Dyrektorzy,  
Nauczyciele,  
Pracownicy Szkół,  
Rodzice,  
Drodzy Uczniowie**

**LIST WÓJTA GMINY RYŃSK  
NA ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 2020/2021**

Mijający rok szkolny 2020/2021 niewątpliwie był okresem przełomowym w historii w związku z wystąpieniem epidemii koronawirusa. Na skutek obostrzeń uczniowie nie mogli chodzić do szkoły, spotykać się z rówieśnikami, co nie sprzyjało budowaniu relacji społecznych. Szkoły musiały zorganizować naukę na odległość. Było to bardzo duże i trudne zadanie dla rodziców, uczniów i nauczycieli. Wspólnymi siłami staraliśmy się sprostać temu wyzwaniu.

Zakończenie roku szkolnego jest okazją do podsumowań i podziękowań.

Składam podziękowania tym spośród Was, Drodzy Uczniowie, którzy swoją pracowitością i systematycznością osiągnęli sukcesy w nauce. Gratuluję osiągnięć i jednocześnie dziękuję za godne reprezentowanie naszej Gminy w konkursach oraz zawodach sportowych.

Absolwentom szkół winszuję zdania egzaminu, życzę Wam samych sukcesów na progu nowego etapu edukacyjnego.

Dziękuję szczególnie Dyrektorom, Nauczycielom i Pracownikom Niepedagogicznym szkół za włożony trud w pracę z dziećmi, zwłaszcza podczas nauczania w formie zdalnej, za życzliwość, cierpliwość wobec uczniów i niezwykłą troskę o kształtowanie właściwych postaw młodych ludzi powierzonych Waszej pieczy.

Słowa wdzięczności kieruję również do Rad Rodziców i do Samorządów Uczniowskich. Bez Waszego zaangażowania i pomocy szkoły nie mogłyby zrealizować wielu przedsięwzięć. Składam również podziękowania i wyrazy uznania Rodzicom za włączenie się w proces zdalnego nauczania i tak bardzo potrzebną oraz skuteczną pomoc dla swoich dzieci w tej niezwykle i trudnej sytuacji w okresie zawieszenia zajęć w szkołach.

Zywię głęboką nadzieję, że po przerwie wakacyjnej we wrześniu będzie kontynuowana nauka w ławach szkolnych. Wszyscy tęsknimy za normalnością i zniesieniem ograniczeń w życiu społecznym i zawodowym.

Znajdujemy się w niezwykle ważnym momencie, dlatego przy tej okazji gorąco apeluję do Państwa, by nie dopuścić do powrotu kolejnej fali zachorowań - Zaszczepmy się.

Tak wiele zależy od nas samych, zadbajmy o siebie i naszych bliskich, rodziców, dziadków, sąsiadów i wszystkich, z którymi przebywamy, bo zdrowie i życie jest najważniejsze dla każdego.

Bądźmy solidarni i bezpieczni, liczę na Państwa zaangażowanie.  
Życzę wszystkim udanych wakacji i urlopów.

Z poważaniem

Wójt Gminy Ryńsk  
Władysław Łukasik